
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE) 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-PI. 

Fones: (86) 3215-5656 / 3215-5556 – Internet: www.ufpi.br/copese - email: copese@ufpi.edu.br  

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 
PROVA OBJETIVA  

 
 
 
 

Considerando que não houve interposição de recursos quanto à 

marcação do cartão-resposta, a COPESE resolve: 

 

- MANTER o resultado da Prova Objetiva para os candidatos dos 

Programas de Acesso Direto, divulgado no site da UFPI/COPESE, no dia 

09 de janeiro do corrente ano. 

 

Teresina, 14 de janeiro de 2013 

 

 

A Comissão 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO SSEELLEETTIIVVOO RREESSIIDDÊÊNNCCIIAA MMÉÉDDIICCAA -- EEDDIITTAALL 1122//22001122

COPESE
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ


